
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

N°

44
18
62
32
50
47
75
41

121
19
21
22
73
17
14

Nombre

Aron CANET BARBERO
Felipe BAREA SERRANO
Alejandro GARCIA DIAZ
Vicente PEREZ SELFA
Pedro Nuno ROMERO BARBOSA
Aaron POLANCO MUÑOZ
Adrian ESPARZA BARBERA
Marc GARCIA FERRANDIZ
Carlos GONZALEZ GOZALO
Victor RODRIGUEZ NUÑEZ
Alonso LOPEZ GONZALEZ
Javier MARIMON GONZALEZ
Andoitz BONILLA PORRAS
Alex SANTOS DA COSTA
Jorge OLMOS SALES

Mejor T° total

1:45.295
1:46.624
1:46.996
1:47.216
1:47.663
1:47.941
1:48.368
1:48.819
1:48.963
1:49.091
1:49.568
1:49.632
1:53.086
1:53.787
1:59.096

Dif. resp. 1°

1.329

1.701

1.921

2.368

2.646

3.073

3.524

3.668

3.796

4.273

4.337

7.791

8.492

13.801

Dif. resp. anterior

1.329

0.372

0.220

0.447

0.278

0.427

0.451

0.144

0.128

0.477

0.064

3.454

0.701

5.309

EC1 Mejor Tm

1:47.110
1:47.116

1:47.216
1:47.956
1:48.353

1:50.609
1:49.190
1:50.335
1:49.568
1:51.821
1:53.086
1:55.183
2:01.355

EC2 Mejor Tm

1:45.295
1:46.624
1:46.996
1:47.382
1:47.663
1:47.941
1:48.368
1:48.819
1:48.963
1:49.091

1:49.632
1:53.189
1:53.787
1:59.096

Categoria

Challenge 80 (c)
80 PRO-XL (c)
Challenge 80 (c)
80 PRO-XL (c)
Challenge 80 (c)
Moto 4 (150 4T)
80 PRO-XL (c)
Moto 4 (150 4T)
Moto 4 (150 4T)
Moto 4 (150 4T)
Challenge 80 (c)
80 PRO-XL (c)
Challenge 80 (c)
80 PRO-XL (c)
80 PRO-XL (c)

Impresos: 30/06/2012 12:47:45

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE II;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

MotoDes; 80 XL-PRO/Challenge 80/Moto-4 150_4T

PARRILLA DE SALIDA

ALBACETE 3,539 km



POLE POSITION

 11
44 Aron CANET BARBERO

1:45.295

 12
18 Felipe BAREA SERRANO

1:46.624

 13
62 Alejandro GARCIA DIAZ

1:46.996

 24
32 Vicente PEREZ SELFA

1:47.216

 25
50 P. ROMERO BARBOSA

1:47.663

 26
47 Aaron POLANCO MUÑOZ

1:47.941

 37
75 A. ESPARZA BARBERA

1:48.368

 38
41 Marc GARCIA FERRANDIZ

1:48.819

 39
121 C. GONZALEZ GOZALO

1:48.963

 410
19 Victor RODRIGUEZ NUÑEZ

1:49.091

 411
21 Alonso LOPEZ GONZALEZ

1:49.568

 412
22 J. MARIMON GONZALEZ

1:49.632

 513
73 Andoitz BONILLA PORRAS

1:53.086

 514
17 Alex SANTOS DA COSTA

1:53.787

 515
14 Jorge OLMOS SALES

1:59.096

Impresos: 30/06/2012 12:48:07

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE II;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

MotoDes; 80 XL-PRO/Challenge 80/Moto-4 150_4T

CARRERA

Carrera (12 Vueltas)

ALBACETE 3,539 km

30/06/2012 18:05


